入園に係る変更届

   年   月   日

奥出雲町長   様

住   所  奥出雲町

保護者氏名               印

電 話 番 号

幼児園入園に係る変更を下記のとおり届出ます。

入園児童

氏   名 生 年 月 日         性 別

（ふりがな） （  歳）

    年  月  日生
男・女

（ふりがな） （  歳）

    年  月  日生
男・女

（ふりがな） （  歳）

    年  月  日生
男・女

入園施設
                       幼児園

変更内容

（該当欄に○印を記入）

①

世帯構成

②

氏名

③

代表保護者

④

その他

■変更理由

変更年月日    年   月   日から

①

世帯構成

変更

□増加

□減少

□結 婚    □離 婚

□転 入    □転 出

□その他

 年   月   日

氏   名 続柄 生年月日

  年   月   日

  年   月   日

② 氏名変更等

□保護者   □その他

□児 童

 年   月   日

旧  新

③
代表保護者

変更

旧

新

④ その他

※理由を記入してください。